
Управление образо

муниципального о

ул. Луначарского, д. 25, г

 

От  20.11.2020г.

 

  Об итогах мониторинга 

общеобразовательных орга

    В соответствии с  приказ

№ 145-д от 27.05.2020г.

руководителей муницип

муниципального района в 2

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Результаты мони

муниципальных об

района в 2020 году у

2. Информационно-ан

деятельности руков

Спасского муницип

3. Заместителю  нач

Спасского района   

управления образ

организаций. 

4. Контроль за исполн

 

 

 

 

Начальник управления       

 

бразования и молодежной политики  а

ного образования – Спасский муниципа

Рязанской области 
. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37

факс  3-36-39, e-mail: uospassk@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 
020г.       

ринга эффективности деятельности руководит

х организаций Спасского муниципального райо

приказом  управления образования  администра

2020г. «О проведении мониторинга эффекти

ниципальных общеобразовательных орга

она в 2020 году» 

мониторинга эффективности деятельно

х общеобразовательных организаций Спасск

 году утвердить (Приложение 1). 

аналитическую справку по результа

руководителей муниципальных общеобразова

ниципального района в 2020 году утвердить (Пр

 начальника   управления   образовани

она    (И.А. Лисакова)   довести   настоящий пр

образования,  РИМК, руководителей 

сполнением настоящего  приказа оставляю за со

ия                                                                               

ки  администрации 

иципальный район 

37-95, 3-31-64, 3-32-44,  

 №  326-д 

водителей муниципальных 

о района в 2020 году. 

истрации Спасского района 

фективности деятельности 

организаций Спасского 

ельности руководителей 

Спасского муниципального 

ультатам эффективности 

разовательных организаций 

ть (Приложение 2). 

ования   администрации 

приказ до специалистов 

ей общеобразовательных 

 за собой. 

                         И.Ю. Минин 


